

FACTURA

Numar 03168725

Data 27.08.2024 Scadent la 30.08.2024

TVA la încasare

②
Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
-RON la Economică

Furnizor

Client

28 AUG. 2024

ACTIV DEVELOPER SRL

DGASPC SECT 3 CENTRUL FLOARE DE CRIN

CIF RO18680473 RC J40/8050/2006 Capital soc. 1 000 RON
BUCURESTI sect. 2 str. CAMPULUI nr. 35

CIF 16762836

Nr. Intraire: 3030

BUCURESTI SECTOR 3, MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3,
STR. PARFUMULUI, NR.2-4

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CEARSAF PAT 150*220	BUC	32.000	55.0000	1 760.00	334.40
2	CEARSAF PILOTA 130*100	BUC	32.000	53.0000	1 696.00	322.24
3	FATA PERNA 55*75	BUC	32.000	28.0000	896.00	170.24
4	LENJERIE PAT 160*240	BUC	32.000	153.0000	4 896.00	930.24
5	PATURA 140*200	BUC	16.000	205.0000	3 280.00	623.20
6	PILOTA MATLASATA 140*200	BUC	16.000	270.0000	4 320.00	820.80
7	PERNA ANTIALERGICA 50*70	BUC	16.000	65.0000	1 040.00	197.60
8	PROTECTIE SALTEA 90*200	BUC	32.000	180.0000	5 760.00	1 094.40
9	PROTECTIE PERNA 50*70 IMPERMEABILA	BUC	16.000	88.0000	1 408.00	267.52

SE ACHITA CU OP LA 27.08.2024

1EUR = 4.9766 LEI

25 056.00

4 760.64

Total

29 816.64

